CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ADESÃO ATA REGISTRO DE PREÇOS

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, HOMOLOGO a decisão
da Comissão Permanente de Licitação, referente à Adesão Ata de Registro
001/2019, procedimento nº 05/2019, referente o objeto licitado: Contratação de
empresa especializada para gerenciamento de abastecimentos, implantação e
operação de sistema informatizado e integrado com utilização de cartões
magnéticos via WEB de abastecimento, que permita a aquisição de
combustíveis, através de uma rede de postos credenciados, para atender a
frota de veículos da Câmara Municipal de Dois Irmãos, em favor da licitante:
VÓLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA, inscrita no CNPJ
n° 03.817.702/0001-50, totalizando R$ 19.160,00 (dezenove mil cento e
sessenta reais).

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 09 de abril de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO ADESÃO ATA REGISTRO DE PREÇOS

Procedimento Administrativo: nº 05/2019. Nº Contrato: 010/2019. Objeto:
Contratação de empresa especializada para gerenciamento de
abastecimentos, implantação e operação de sistema informatizado e integrado
com utilização de cartões magnéticos via WEB de abastecimento, que permita
a aquisição de combustíveis, através de uma rede de postos credenciados,
para atender a frota de veículos da Câmara Municipal de Dois Irmãos.
Vigência: 02 (meses) e 21(vinte e um) dias, outubro a 31 de dezembro de
2019. Base Legal, Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/93. Recursos: Classificação
Funcional: 01.001- 01.031.0001.2001 e Natureza de despesa: 3.3.90.30, Fonte:
010. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins.
CONTRATADA: VÓLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA,
totalizando R$ 19.160,00 (dezenove mil cento e sessenta reais). Data Contrato:
11/10/2019. Data de Assinatura: 14/10/2019, SIGNATÁRIOS: LUÍS CARLOS
NUNES DE ALMEIDA e Antônio Rodrigues de Faria.

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 15 de outubro de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
 Presidente.